муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Максатихинская средняя общеобразовательная школа №1»
Приказ

от 15 июня  2017 года                                                                                          № 23-о

О приеме на обучение

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 № 3, «Положения о порядке приема, отчисления, восстановления и перевода обучающихся», утвержденного приказом № 118/ 2 от 22.12.2014 года, заявлений родителей (законных представителей),

приказываю:
1. Зачислить в МБОУ «Максатихинская СОШ № 1» на обучение по программе начального общего образования в 1а класс по списку согласно приложению 1 к приказу;

2. Зачислить в МБОУ «Максатихинская СОШ № 1» на обучение по программе начального общего образования в 1б класс по списку согласно приложению 2 к приказу;

3. Зачислить в МБОУ «Максатихинская СОШ № 1» на обучение по программе начального общего образования в 1в класс по списку согласно приложению 3 к приказу;

4. Зачислить в МБОУ «Максатихинская СОШ № 1» на обучение по программе начального общего образования в 1а класс по списку согласно приложению 4 к приказу;

5. Данный приказ вступает в силу с момента его издания; подлежит опубликованию на официальном сайте МБОУ «Максатихинская СОШ № 1»;

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Максатихинская СОШ № 1»:                                                     Розанова Г.А.

Приложение № 1
к приказу № 23-о от 15 июня 2017 года

Список обучающихся, зачисленных в 1а класс

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

	1
	Булкина Диана Геннадьевна

	2
	Гаврилов Игнат Игоревич

	3
	Голикова Ольга Алексеевна

	4
	Голубева Полина Сергеевна

	5
	Гречин Егор Олегович

	6
	Егорова Василиса Тимуровна

	7
	Зиновьева Маргарита Денисовна

	8
	Карпов Арсений Олегович

	9
	Карпов Иван Александрович

	10
	Киршина Мария Андреевна

	11
	Кечемайкин Даниил Дмитриевич

	12
	Лебедева Алина Дмитриевна

	13
	Малашков Дмитрий Олегович

	14
	Плотникова Милана Сергеевна

	15
	Сабуров Дмитрий Алексеевич

	16
	Свечникова Валерия Александровна

	17
	Синицын Макар Эдуардович

	18
	Семенов Данил Романович

	19
	Соловьев Тимофей Александрович

	20
	Яковлев Павел Сергеевич

Приложение № 2
к приказу № 23-о от 15 июня 2017 года

Список обучающихся, зачисленных в 1б класс

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

	1
	Алексеева Софья Антоновна

	2
	Балакин Кирилл Дмитриевич

	3
	Баранова Диана Анатольевна

	4
	Бойков Глеб Алексеевич

	5
	Гладков Матвей Александрович

	6
	Иванов Роман Васильевич

	7
	Кетрой Софья Анатольевна

	8
	Кучик Ксения Павловна

	9
	Лисицин Александр Максимович

	10
	Никитина Дарья Антоновна

	11
	Нилов Егор Романович

	12
	Пьявка Софья Рафаиловна

	13
	Светлов Егор Игоревич

	14
	Соловьев Иван Сергеевич

	15
	Тесакова Мария Евгеньевна

	16
	Чирков Александр Иванович

	17
	Чиркова Екатерина Ивановна

	18
	Чуркин Иван Алексеевич

	19
	Щербакова Варвара Артемовна

	20

Приложение № 3
к приказу № 23-о от 15 июня 2017 года

Список обучающихся, зачисленных в 1в класс

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

	1
	Аверьянова Ульяна Павловна

	2
	Агаджанян Виктория Араратовна

	3
	Александров Артем Александрович

	4
	Берендаков Владимир Вячеславович

	5
	Дьяконов Вадим Владимирович

	6
	Иванов Максим Алексеевич

	7
	Ильяшенко Ксения Дмитриевна

	8
	Калинин Дмитрий Андреевич

	9
	Мелюков Павел Игоревич

	10
	Степанов Михаил Александрович

	11
	Кокарева Полина Михайловна

	12
	Новикова Ксения Сергеевна

	13
	Орлов Денис Андреевич

	14
	Осипов Данил Олегович

	15
	Ратников Артем Анатольевич

	16
	Силина Виолетта Михайловна

	17
	Скородумова Калерия Максимовна

	18
	Смирнов Данила Романович

	19
	Тетеркина Анна Михайловна

	20
	Учуватов Дмитрий Аркадьевич

Приложение № 4
к приказу № 23-о от 15 июня 2017 года

Список обучающихся, зачисленных в 1г класс

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

	1
	Ананский Артем Денисович

	2
	Балбихина Елизавета Ивановна

	3
	Виноградова Милана Алексеевна

	4
	Голов Евгений Витальевич

	5
	Головацкий Иван Олегович

	6
	Зайцев Матвей Алексеевич

	7
	Ивлева Анастасия Игоревна

	8
	Кайрук Матвей Сергеевич

	9
	Ковалев Иван Алексеевич

	10
	Коляков Никита Александрович

	11
	Комиссаров Дмитрий Андреевич

	12
	Крылова Анастасия Александровна

	13
	Крылов Владислав Александрович

	14
	Мальков Павел Андреевич

	15
	Миндзаева Лаура Николаевна

	16
	Нечаева Юлия Алексеевна

	17
	Полянская Мария Юрьевна

	18
	Ремизова Владислав Александрович

	19
	Румянцева Полина Александровна

	20
	Третьякова Юлия Сергеевна

	21
	Хренова Карина Сергеевна